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ADAC MX Cup Hochstadt 2015
48. ADAC Motocross

03.10.2015 / 04.10.2015

DMSB

ADAC

ADAC Nardbayern e.V.

ADAC MX Cup Héchstadt

Sonntag

Wertungslauf 2 Jugend A
Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:15:42

MX Strecke Hochstadt 1,795 Km

04.10.2015 15:15.
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 2:52.866 15:21:23.695
(446) Tim Scharf (26) Andreas Wohlrab 3 2:54.499 +1.633 15:24:18.194
1 2:21.493 -5.886 15:18:10.454 1 2:35.636 -2.460 15:18:25.244 4 2:53.722 +0.856 15:27:11.916
2 2:29.772 +2.393 15:20:40.226 2 2:38.879 +0.783 15:21:04.123 5 2:53.535 +0.669 15:30:05.451
3 2:27.940 +0.561 15:23:08.166 3 2:38.096 15:23:42.219 6 3:00.849 +7.983 15:33:06.300
4 2:27.379 15:25:35.545 4 2:40.204 +2.108 15:26:22.423 7 3:03.516 +10.650 15:36:09.816
5 2:28.364 +0.985 15:28:03.909 5 2:44.197 +6.101 15:29:06.620 8 3:00.987 +8.121 15:39:10.803
6 2:30.199 +2.820 15:30:34.108 6 2:44.707 +6.611 15:31:51.327
7 2:30.427 +3.048 15:33:04.535 7 2:44.037 +5.941 15:34:35.364 (418) Jona Plomer
8 2:32.088 +4.709 15:35:36.623 8 2:45.747 +7.651 15:37:21.111 1 2:48.271 -8.412 15:18:38.210
9 2:38.025 +10.646 15:38:14.648 9 2:48.013 +9.917 15:40:09.124 2 2:56.683 15:21:34.893
3 2:57.890 +1.207 15:24:32.783
(37) Ronny Wirth (7) Fabian Oehler 4 2:58.409 +1.726 15:27:31.192
1 2:20.773 -9.027 15:18:09.482 1 2:36.733 -4.936 15:18:25.994 5 3:01.040 +4.357 15:30:32.232
2 2:29.800 15:20:39.282 2 2:42.034 +0.365 15:21:08.028 6 3:06.245 +9.562 15:33:38.477
3 2:30.775 +0.975 15:23:10.057 3 2:43.834 +2.165 15:23:51.862 7 3:07.139 +10.456 15:36:45.616
4 2:31.196 +1.396 15:25:41.253 4 2:41.785 +0.116 15:26:33.647 8 3:04.940 +8.257 15:39:50.556
5 2:31.119 +1.319 15:28:12.372 5 2:41.682 +0.013 15:29:15.329
6 2:32.113 +2.313 15:30:44.485 6 2:41.669 15:31:56.998 (21) Christian Mayer
7 2:32.825 +3.025 15:33:17.310 7 2:43.708 +2.039 15:34:40.706 1 2:42.358 -6.410 15:18:31.920
8 2:35.044 +5.244 15:35:52.354 8 2:48.241 +6.572 15:37:28.947 2 2:48.768 15:21:20.688
9 2:37.575 +7.775 15:38:29.929 9 2:42.253 +0.584 15:40:11.200 3 2:56.652 +7.884 15:24:17.340
4 11:45.498 +8:56.730 15:36:02.838
(22) Henrik Hoppen (238) Domenik Becker 5 3:11.080 +22.312 15:39:13.918
1 2:25.525 -5.969 15:18:14.364 1 2:42.934 -0.027 15:18:32.417
2 2:35.888 +4.394 15:20:50.252 2 2:48.405 +5.444 15:21:20.822
3 2:35.855 +4.361 15:23:26.107 3 2:43.200 +0.239 15:24:04.022
4 2:33.404 +1.910 15:25:59.511 4 2:44.841 +1.880 15:26:48.863
5 2:32.948 +1.454 15:28:32.459 5 2:42.961 15:29:31.824
6 2:33.282 +1.788 15:31:05.741 6 2:44.355 +1.394 15:32:16.179
7 2:31.494 15:33:37.235 7 2:44.450 +1.489 15:35:00.629
8 2:32.525 +1.031 15:36:09.760 8 2:43.044 +0.083 15:37:43.673
9 2:34.676 +3.182 15:38:44.436 9 2:43.066 +0.105 15:40:26.739
(211) Henning Kiichler (34*) Lenny Kotschenreuther
1 2:23.991 -9.311 15:18:12.499 1 2:37.295 -10.321 15:18:26.090
2 2:33.950 +0.648 15:20:46.449 2 2:47.616 15:21:13.706
3 2:34.731 +1.429 15:23:21.180 3 2:49.815 +2.199 15:24:03.521
4 2:34.989 +1.687 15:25:56.169 4 2:50.322 +2.706 15:26:53.843
5 2:34.117 +0.815 15:28:30.286 5 2:51.829 +4.213 15:29:45.672
6 2:33.753 +0.451 15:31:04.039 6 2:55.084 +7.468 15:32:40.756
7 2:34.297 +0.995 15:33:38.336 7 2:52.217 +4.601 15:35:32.973
8 2:33.302 15:36:11.638 8 2:52.555 +4.939 15:38:25.528
9 2:35.841 +2.539 15:38:47.479
(4) Lukas Kosch
(166) Lukas Fuchs 1 2:44.817 -5.671 15:18:34.482
1 2:31.614 -3.564 15:18:20.977 2 2:50.488 15:21:24.970
2 2:37.692 +2.514 15:20:58.669 3 2:52.032 +1.544 15:24:17.002
3 2:36.046 +0.868 15:23:34.715 4 2:51.851 +1.363 15:27:08.853
4 2:35.178 15:26:09.893 5 2:55.142 +4.654 15:30:03.995
5 2:36.576 +1.398 15:28:46.469 6 2:52.817 +2.329 15:32:56.812
6 2:37.031 +1.853 15:31:23.500 7 2:54.923 +4.435 15:35:51.735
7 2:39.441 +4.263 15:34:02.941 8 2:52.120 +1.632 15:38:43.855
8 2:38.540 +3.362 15:36:41.481
9 2:41.176 +5.998 15:39:22.657 (13) Marius Schricker
1 2:31.063 -10.631 15:18:20.258
(298) Raphael Montag 2 2:41.694 15:21:01.952
1 2:31.433 -5.334 15:18:21.252 3 3:39.101 +57.407 15:24:41.053
2 2:40.896 +4.129 15:21:02.148 4 2:49.219 +7.525 15:27:30.272
3 2:36.767 15:23:38.915 5 2:46.362 +4.668 15:30:16.634
4 2:38.717 +1.950 15:26:17.632 6 2:50.606 +8.912 15:33:07.240
5 2:38.038 +1.271 15:28:55.670 7 2:49.302 +7.608 15:35:56.542
6 2:40.630 +3.863 15:31:36.300 8 2:48.322 +6.628 15:38:44.864
7 2:41.109 +4.342 15:34:17.409
8 2:40.111 +3.344 15:36:57.520 (33) Felix Zech
9 2:39.102 +2.335 15:39:36.622 1 2:41.700 -11.166 15:18:30.829
Zeitnahmekommissar & Auswertung F. Schiitz Orbits
Rennleiter H. StréBenreuther
Sportkommissar A. Haas, G. Putz www.mylaps.com
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